UNID 20 45,98 919,60 

9 
TESOURA METZENBAUM CURVA, EM AÇO 
INOXIDÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 
18CM. 

UNID 20 56,20 1.124,00 

10 
TESOURA METZENBAUM CURVA, EM AÇO 
INOXIDÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 
20CM. 

UNID 20 62,30 1.246,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 15.020,80 (QUINZE MIL, VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

SOMENTE PODERÃO PARTICIPAR DESTE PREGÃO AS MICROEMPRESAS (ME) AS EMPRESAS DE PEQUENO 
PORTE (EPP) E AS COOPERATIVAS, ENQUADRADAS NO ARTIGO 34 DA LEI N° 11.488, DE 2007, PERTENCENTES 
AO RAMO DE ATIVIDADE RELACIONADO AO OBJETO DA LICITAÇÃO, CONFORME DISPOSTO NOS RESPECTIVOS